
 
 
 
Pressemelding 
 
 
Godt syn i sikte for Stavanger-folk 
 
Stavanger, 1.juli 2008: Når synsklinikken Memira flytter inn i nye lokaler sentralt i Stavanger, 
har de den nyeste og mest moderne teknologien med seg på flyttelasset. Dette gir enda flere 
Stavanger-folk muligheten til å operere øynene.  
 
- Det aller viktigste med denne jobben er at man har muligheten til å sikre at pasienten får den 
operasjonsmetoden med lavest mulig risiko og best mulig effekt, sier kirurg Petter Pettersen hos 
Memira i Stavanger.  
 
Han er fornøyd med at de kan  tilby det fleste metodene og den siste teknologien innen synskirurgi.  
 
- Alle pasienter har ulike behov, og ulike øyne trenger ulike behandlingsmetoder og oppfølging. Vi har 
riktignok hatt et godt tilbud tidligere også, men det nye utstyret gir enda flere muligheten til å operere, 
sier Pettersen. 
 
Spesielt i aldersgruppen 45+, som tidligere ikke har hatt de samme muligheter til en brillefri hverdag 
som en yngre aldersgruppe, blir operasjonsmulighetene bedre. 
 
- Når man blir eldre har man ofte synsfeil som stiller mye høyere krav til operasjonen enn hos en yngre 
aldersgruppe, forklarer Petter Pettersen.  
 
De fleste i denne aldersgruppen har ofte brukt briller og linser i mange år, og for mange har det blitt en 
vanesak. Likevel velger flere og flere eldre nå å legge brilletiden bak seg, og se fremtiden i møte med 
klart blikk. Metoden som blir brukt heter RLE, og er spesiell ved at den naturlige linsen blir erstattet 
med en kunstig linse som har flere styrker, og Memira er de eneste i Stavanger som kan tilby denne 
typen synskorrigering. 
 
Men selv om laserkirurgi for øynene er blitt mer populært, har fortsatt mange spørsmål i forhold til 
risiko og oppfølging. I forkant av operasjonen gjøres en grundig vurdering av hver enkelt klient i 
forhold til hva som er mest skånsomt og hva som gir en høyest nytteverdi for akkurat denne pasienten.  
 
- For Memira er det veldig viktig at alle får god oppfølging og informasjon, slik at pasientene føler seg 
trygge. Men det hender også at vi har pasienter inne til konsultasjon, som ikke egner seg for 
operasjon. Da er det vårt ansvar å si nei, sier kirurg Eivind Støle, og legger til at en operasjon er noe 
som forbedrer livskvaliteten gjennom en forenklet hverdag.  
 
- Ofte er det først etter en operasjon at man ser den friheten man får ved å slippe å tenke på briller og 
linser. Bare det å kunne stå opp om morgenen og se helt klart er en befrielse for mange. 

 
Den nyåpnede klinikken i Olav Vs gate 11 har tre eksperter med lang fartstid i bransjen. Petter 
Pettersen er laserkirurg og har tidligere jobbet 8 år på øyeavdelingen på Universitetssjukehuset i 
Rogaland. Det siste halvannet året har han arbeidet hos Memira.  
 
Kirurg Eivind Støle har ansvaret for RLE-operasjonene. Også han har mange års erfaring fra 
Universitetssjukehuset i Rogaland, hvor han jobbet med kataraktkirurgi for grå stær, en 
operasjonsmetode veldig lik RLE. Klinikkleder er Bjørn Gjerdrem, og i likhet med de to andre har han 
mange års erfaring innen refraktiv kirurgi. 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt Petter Pettersen, tlf 934 20 881 


